brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade RG. sob o nº 3.597.164 – SSP-PI e 

CPF/MF sob o nº 663.823.780-20, residente e domiciliada na Rua Ana Isabel da Conceição, 2221, Bairro 

Catavento, Lagoa - CEP 64607-180, Picos – Piauí, no qual apresentou proposta com valor de R$ 

39.953,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta e três reais), conforme proposta comercial 

acostada no processo em destaque, bem como, com fulcro no Inciso VIII e Parágrafo Único, ambos do 

Art. 72, da Lei nº 14.133/2021, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial. 

Publique-se. Cumpra – se.